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Asia 5A-luokan luokkaretki PuuhaParkkiin 25.5.2026 
 
Hakijat/asianosaiset asianosainen 
 
Selostus asiasta Luokanopettaja Tiina Hirvimäki on tehnyt 8.5.2026 retki-ilmoituksen 5A-

luokkansa luokkaretkestä PuuhaParkkiin Vihtiin 25.5.2026. Lähtö koululta 
klo 9.00 ja paluu koululle klo 14.25. Pääsyliput kustannetaan luokan 
huoltajineen keräämistä varoista. 

 
Toimivalta Vihdin kunnan toimintasääntö 37 § kohta 11 
 
Päätös Määrään luokanopettaja Tiina Hirvimäen ja kouluohjaajaan ohjaamaan ja 

valvomaan 5A-luokan luokkaretken PuuhaParkkiin Vihtiin 25.5.2026. 
 
Allekirjoitus  
 
 Jori Lilja 
 Nummelan koulun rehtori 
 
 ***Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu.*** 
 
Lisätietojen antajan yhteystiedot 
   Jori Lilja, jori.lilja@vihti.fi ja 050 5992 560 
    
 
Oikaisuvaatimusohjeet  
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon 
päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  
 
Oikaisuvaatimus tehdään 
Vihdin sivistyslautakunta 
Asemantie 30, PL 13, 03101 Nummela.  
Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös sähköpostina osoitteeseen: kunnanvirasto@vihti.fi 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä kunnan yleisessä 
tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle valitusajan kuluessa ennen sen viimeisen 
päivän virka-ajan päättymistä. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä 
tämän jälkeen. 
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Jos viranhaltijalla, työntekijällä tai viranhaltija- tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille 
työtuomioistuimessa, viranhaltija tai työntekijä ei voi saattaa sitä oikaisuvaatimuksena käsiteltäväksi. 
 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös on nähtävänä Vihdin kunnan internetsivuilla 12.5.2026 alkaen.  

Tiedoksianto asianosaisille ja muille 
 

pvm. tiedoksiantotapa kenelle 
12.5.2026 sähköpostitse asianosainen 
   

 
 
Tiedoksiantaja  
 Jori Lilja 
 rehtori 
 
 


